Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      № __________
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев ходатайства Публичного Акционерного Общества «Биосинтез» от 27.03.2020 № 1434, заместителя Главы города Пензы И.В. Краснова от 07.04.2020                             № 02-126, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) за добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей и вклад в обеспечение деятельности предприятия Тефановой Татьяне Юрьевне, главному бухгалтеру Публичного Акционерного Общества «Биосинтез»;

2) за добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, достигнутые высокие производственные показатели, значительный вклад в развитие предприятия Свищеву Юрию Ивановичу, старшему инженеру-электронику отдела метрологического обеспечения и контроля Публичного Акционерного Общества «Биосинтез»;

3) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативу и творческий подход к делу, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, плодотворную работу по освещению деятельности Пензенской городской Думы Саморуковой Елене Анатольевне, руководителю пресс-службы Главы города Пензы.
Глава города

         В.Б. Мутовкин